
 
 
 

ASSESSORATO FINANZE, INNOVAZIONE, OPERE PUBBLICHE E TERRITORIO 

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E VIABILITA' 

EDILIZIA STRUTTURE SCOLASTICHE 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

OGGETTO : PRESA D’ATTO DELL’AVVENUTA AGGIUDICAZIONE, A SEGUITO DI 
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETT. B) DELLA LEGGE 
120/2020 ESPLETATA DALLA S.U.A. VDA, ALL’O.E. RESEARCH CONSORZIO STABILE 
SOCIETÀ CONSORTILE A R.L., CON SEDE IN SALERNO, LAVORI DI AMPLIAMENTO 
ALA OVEST DELL’EDIFICIO SCOLASTICO SITO IN VIA CHAVANNE, IN COMUNE DI 

AOSTA, (CUP: B66B19000400002 – CIG: 88558720C4 – COD. SILP OE6S02021). IMPEGNO 
DI SPESA E CRONOPROGRAMMA DI ESIGIBILITA’. IL COORDINATORE DEL 

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E VIABILITA’ 

IN VACANZA 

DEL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA EDILIZIA STRUTTURE SCOLASTICHE 

 

 

 

 
vista la legge regionale 23 luglio 2010, n. 22 “Nuova disciplina dell’organizzazione 
dell’Amministrazione regionale e degli enti del comparto unico della Valle d’Aosta. Abrogazione 
della legge regionale 23 ottobre 1995, n. 45, e di altre leggi in materia di personale” e, in 
particolare, l’articolo 4, relativo alle funzioni della direzione amministrativa; 
 
 
richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 1335 in data 9 dicembre 2020 concernente la 
revisione della struttura organizzativa dell’Amministrazione regionale a decorrere dal 1° gennaio 

N. 7267 in data 29-11-2021



 
 

  

2021, come modificata dalle successive n. 1357 in data 14 dicembre 2020 e n. 110 in data 8 
febbraio 2021; 

 

richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 1404 in data 30 dicembre 2020, concernente 
l'approvazione del documento tecnico di accompagnamento al bilancio e del bilancio finanziario 
gestionale per il triennio 2021/2023 e delle connesse disposizioni applicative; 

 

richiamato il punto 3, lettera c), della DGR 1404/2020, il quale stabilisce che i dirigenti attivino le 
azioni necessarie a pianificare i pagamenti di propria competenza verificando preventivamente che 
il loro programma sia compatibile con le quote di bilancio assegnate e con la cassa attribuita sulle 
richieste di spesa, tenendo conto anche dei residui passivi collegati alle medesime; 

verificato che il bilancio finanziario gestionale per il triennio 2021/2023, nell’ambito del 
programma n. 04.002 “Altri ordini di istruzione non universitaria”, attribuisce a questa Struttura le 
risorse necessarie per l’attività di cui trattasi; 
 

richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 1398 del 24 dicembre 2020 recante il 
conferimento dell'incarico dirigenziale al sottoscritto; 

richiamato il D.lgs. 50/2016 e successive modificazioni ed integrazioni; 

richiamati i seguenti atti relativi ai lavori di ampliamento dell’ala ovest dell’edificio scolastico sito 
in via Chavanne in Aosta: 

• la nota prot. n. 13726/OP in data 5 agosto 2019 con la quale la Struttura programmazione edilizia 
e logistica scolastica dell’Assessorato dell’Istruzione, università ricerca e politiche giovanili 
trasmetteva la scheda di programmazione dell’intervento di ampliamento dell’ala ovest 
dell’edificio scolastico sito in via Chavanne in comune di Aosta che include il quadro esigenziale 
elaborato ai sensi dell’art. 3, comma 1, lett. Ggggg-nonies) del D.lgs. 50/2016 ed invitava questa 
Struttura a dare avvio alle successive fasi procedimentali, finalizzate all’affidamento 
dell’incarico di progettazione; 

• la nota prot. n. 13225/OP in data 30 agosto 2019 con la quale l’allora Dirigente della Struttura 
edilizia strutture scolastiche nominava l’I.T. Elena Lazzarotto ed il Geom. Massimiliano 
Ferrarese rispettivamente Responsabile unico del procedimento e responsabile dell’istruttoria 
dell’intervento di cui trattasi; 

• il provvedimento dirigenziale n. 7108 in data 22 novembre 2019 recante “Determina a contrarre 
per l’acquisizione del servizio di redazione dei progetti di fattibilità tecnica ed economica, 
definitivo ed esecutivo, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dei lavori di 
ampliamento dell’ala ovest dell’edificio scolastico sito in via Chavanne in Aosta, e verifica 
sismica dell’intero edificio mediante procedura aperta, ai sensi del combinato disposto dell’art. 
157, comma 2 e dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016. Impegno e prenotazione di spesa” con il quale si 
dava avvio alla procedura per l’esecuzione dei servizi di progettazione; 

• il provvedimento dirigenziale della struttura Stazione unica appaltante e programmazione dei 
lavori pubblici n. 2168 in data 12 maggio 2020 con il quale veniva approvata l’aggiudicazione a 
seguito di procedura telematica aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016, all’O.E. 
Raggruppamento temporaneo DGM S.r.l. – Arch. Roberto Rosset – Armalam S.r.l. – Ing. 
Graziano Francesco Rustico – Per. Ind. Ernesto Tibaldi – Ing. Emil Mario Gorret, mandatario 
Studio DGM S.r.l. di Châtillon; 



 
 

  

• il provvedimento dirigenziale n. 2843 in data 15 giugno 2020 con il quale questa Struttura 
prendeva atto dell’aggiudicazione all’O.E. Raggruppamento temporaneo DGM S.r.l. – Arch. 
Roberto Rosset – Armalam S.r.l. – Ing. Graziano Francesco Rustico  – Per. Ind. Ernesto Tibaldi 
– Ing. Emil Mario Gorret, mandatario Studio DGM S.r.l. di Châtillon, dei servizi di 
progettazione e contestualmente venivano impegnate le somme necessarie; 

• il provvedimento dirigenziale n. 818 in data 23 febbraio 2021 con il quale si approvava la 
modifica della modalità di sottoscrizione del contratto prevedendo la firma mediante scrittura 
privata; 

• la deliberazione della Giunta regionale n. 242 in data 8 marzo 2021 con la quale veniva 
approvato il progetto di fattibilità tecnica ed economica dei lavori in argomento per un importo 
di € 1.000.000,00 a cui si sommano oneri I.V.A, spese tecniche e somme a disposizione, per un 
totale complessivo di € 1.381.070,16;  

• la nota prot. n. 2093/OP in data 11 marzo 2021 con la quale, a rettifica della nota prot. n. 
13225/op del 30 agosto 2019, la sottoscritta nominava l’I.T. Flavia Celestini Responsabile unico 
del procedimento e si confermava il Geom. Massimiliano Ferrarese quale responsabile 
dell’istruttoria dell’intervento di cui trattasi 

• la deliberazione della Giunta regionale n. 375 in data 12 aprile 2021 con la quale si approvava la 
proposta e la relativa bozza dell’atto di intesa, ai sensi dell’articolo 29 della l.r. 11/1998, per la 
realizzazione dell’ampliamento dell’ala ovest dell’edificio scolastico sito in via Chavanne nel 
comune di Aosta 

• il decreto del Presidente della Regione n. 378 del 18 agosto 2021 recante l’approvazione, ai sensi 
dell’articolo 29 della l.r. 11/1998 e successive modificazioni ed in esecuzione della D.G.R. n. 
375 in data 12 aprile 2021, del progetto definitivo per l’ampliamento dell’ala ovest dell’edificio 
scolastico sito in Via Chavanne nel Comune di Aosta; 

• il provvedimento dirigenziale n. 4789 in data 25 agosto 2021 con il quale si approvavano 
contestualmente il progetto definitivo-esecutivo (fase unica) e la determina a contrarre dei lavori 
in argomento per una spesa complessiva di € 1.384.800,00, così suddivisa: 
 
1 Importo a base d’asta, di cui:           € 1.000.000,00 

1.1 Importo soggetto a ribasso d’asta                 €    927.082,50 

1.2 Importo non soggetto a ribasso d’asta     €      72.917,50 

 

2 IVA al 10% sui lavori       €    100.000,00 

3 Somme a disposizione dell’Amministrazione    €    264.200,00 

4 Incentivi ai sensi dell’art. 113 del D.lgs. 50/2016    €      20.000,00 

5 Somme per pagamento contributo autorità di vigilanza   €           600,00 

 

TOTALE              € 1.384.800,00; 

 

• il provvedimento dirigenziale n. 5366 in data 21 settembre 2021 con il quale la Stazione Unica 
appaltante e programmazione dei lavori pubblici approvava l’aggiudicazione, a seguito di 
procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.l. n. 76/2020 convertito con 



 
 

  

modificazioni dalla legge n. 120/2020, all’operatore economico Research Consorzio stabile 
società consortile a r.l. con sede in Salerno (impresa esecutrice indicata ICAM S.r.l.), alle 
condizioni tutte previste nel capitolato speciale d’appalto e a quelle contenute nella formulazione 
dell’offerta con applicazione del ribasso del 22,229% sui prezzi unitari di capitolato, per un 
importo di lavori previsto in complessivi netti Euro 793.918,83 di cui Euro 30.550,00 per oneri 
della sicurezza, Euro 2.602,95 per oneri di discarica, Euro 27.906,84 per manodopera e Euro 
11.857,71 per importo maggiorazione COVID ai sensi della DGR 432/2020 non soggetti a 
ribasso; 

• la nota prot. n. 10686/DDS in data 2 novembre 2021 della Struttura stazione unica appaltante e 
programmazione dei lavori pubblici con la quale si comunica che, a seguito della conclusione 
dell’istruttoria concernente i controlli dei requisiti di ordine generale, di capacità economico-
finanziaria e tecnico-organizzativa, l’aggiudicazione disposta con PD n. 5366/2021 è stata 
dichiarata efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.lgs. 50/2016 a far data dal 29 ottobre 
2021 con verbale prot. N. 11953/DDS; 

 

considerato che a seguito dell’esito della procedura di gara il quadro economico dell’intervento 
risulta così ridefinito: 

 

1 Importo dei lavori / contratto, di cui:     €    793.918,83 

1.1 Importo soggetto a ribasso d’asta                 €    721.001,33 

1.2 Importo non soggetto a ribasso d’asta     €      72.917,50 

 

2 IVA al 10% sui lavori       €      79.391,88 

3 Somme a disposizione dell’Amministrazione    €    264.200,00 

4 Incentivi ai sensi dell’art. 113 del D.lgs. 50/2016    €      20.000,00 

5 Somme per pagamento contributo autorità di vigilanza   €           600,00 

 

TOTALE               € 1.158.110,71; 

 

atteso che occorre prendere atto dell’avvenuta aggiudicazione e provvedere alla definizione della 
copertura finanziaria della spesa relativa ai lavori in argomento; 

 

considerato di poter procedere alla presa d’atto dell’aggiudicazione  dei lavori di ampliamento 
dell’ala ovest dell’edificio scolastico sito in via Chavanne in Aosta (CUP: B66B19000400002 – 
CIG: 88558720C4), mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del d.l. n. 
76/2020 convertito con modificazioni dalla legge n. 120/2020, all’O.E. Research Consorzio stabile 
società consortile a r.l. con sede in Salerno (Codice creditore: 209016) per un importo netto pari ad 
€ 793.918,83 oltre a €  79.391,88 per oneri IVA al 10% per un totale di € 873.310,71;  



 
 

  

 

dato atto che il dirigente responsabile di spesa può autorizzare le variazione fra gli stanziamenti 
riguardanti il fondo pluriennale vincolato e gli stanziamenti correlati, ai sensi del punto 5.4.12 
dell’allegato 4/2 al D.lgs 118/2011; 

considerato che l’esigibilità di parte della spesa relativa all’intervento dei lavori di ampliamento 
dell’ala ovest dell’edificio scolastico sito in via Chavanne in Aosta non risulta coerente con la 
previsione effettuata in sede di programmazione degli stanziamenti di bilancio e che pertanto si 
rende necessario provvedere alla variazione dello stanziamento dell’esercizio in corso attraverso lo 
strumento del Fondo Pluriennale vincolato e contestualmente alla re-iscrizione delle risorse nella 
previsione dell’annualità interessata; 

 

per tutto quanto sopra esposto, visto il parere favorevole del Responsabile unico del procedimento 
espresso con la sottoscrizione del presente atto, 

 

D E C I D E 

 

1. di prendere atto dell’aggiudicazione a favore dell’O.E. Research Consorzio stabile società 
consortile a r.l. con sede in Salerno (Codice creditore: 209016) dei lavori di ampliamento dell’ala 
ovest dell’edificio scolastico sito in via Chavanne in Aosta (CUP: B66B19000400002 – CIG: 
88558720C4 - COD. SILP OE6S02021), mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, 
comma 2, lett. b) del D.l. n. 76/2020 convertito con modificazioni dalla legge n. 120/2020, per 
un importo previsto in netti € 793.918,83 (settecentonovantatremilano vecentodiciotto/83) oltre a 
€ 79.391,88 (settantanovemilatrecentonovantuno/8) per oneri IVA al 10% per un totale di € 
873.310,71 (ottocentosettantatremiltrecentodieci/71); 

2. di impegnare le risorse dell’esercizio in corso per la somma di € 312.052,64 
(trecentododicimilacinquantadue/64), relativa ad una parte dei lavori, secondo il seguente 
cronoprogramma di esigibilità: 

• anno 2022 importo 128.189,54 € (centoventottomilacentoottantanove/54) 

sulla prenotazione 2021/15358 del capitolo U0025623 “Spese per i lavori di ampliamento 
ala ovest dell'edificio scolastico sito in Via Chavanne in comune di Aosta (bene di proprietà 
regionale) - (codice SILP OE6S02021)” – V livello U.2.02.01.09.003 fabbricati ad uso 
scolastico – a favore dell’O.E. Research Consorzio stabile società consortile a r.l. con sede 
in Salerno (Codice creditore: 209016) del Bilancio finanziario gestionale per il triennio 
2021/2023, che presenta complessivamente la necessaria disponibilità, dando atto che le 
risorse verranno rese disponibili nel relativo esercizio citato nel cronoprogramma mediante 
le necessarie variazioni apportate agli stanziamenti di bilancio attraverso lo strumento del 
Fondo pluriennale vincolato; 

• anno 2022 importo € 183.863,10 € (centoottantatremilaottocentosessantatre/10) 



 
 

  

sulla prenotazione 2021/15359 del capitolo U0025638 “Spese per l'intervento di 
ampliamento dell'ala ovest dell'edificio scolastico sito in Via Chavanne in comune di Aosta 
(bene di proprietà regionale) - quota di compartecipazione regionale al finanziamento statale 
- (codice SILP OE6S02021)” )” – V livello U.2.02.01.09.003 fabbricati ad uso scolastico – a 
favore dell’O.E. Research Consorzio stabile società consortile a r.l. con sede in Salerno 
(Codice creditore: 209016) del Bilancio finanziario gestionale per il triennio 2021/2023, che 
presenta complessivamente la necessaria disponibilità, dando atto che le risorse verranno 
rese disponibili nel relativo esercizio citato nel cronoprogramma mediante le necessarie 
variazioni apportate agli stanziamenti di bilancio attraverso lo strumento del Fondo 
pluriennale vincolato 

3. di impegnare la restante quota dei lavori, per la somma di € 561.258,07 
(cinquecentosessantunomiladuecentocinquantotto/07) a favore dell’O.E. Research Consorzio 
stabile società consortile a r.l. con sede in Salerno (Codice creditore: 209016)  sui seguenti 
capitoli del bilancio finanziario gestionale della Regione per il triennio 2021/2023, che 
presentano la necessaria disponibilità, sulle seguenti prenotazioni: 

Anno Capitolo Prenotazione Importo 

2022 

U0025628 
2022/2562 

(Acc. 2022/291)  
338.446,19 € (trecentotrentottomilaquattrocentoq

uarantasei/19) 

U0025638 2022/2561 77.763,51 € (settantasettemilasettecentosessanta
tre/51) 

2023 U0025628 
2023/1090 

(Acc. 2023/177) 
145.048,37 € (centoquarantacinquemilaquarantot

to/37) 

 

4. di dare atto che l’importo di € 264.200,00 (duecentosessantaquattromiladuecento/00) per somme 
a disposizione risulta già prenotato con PD 4789/2021, come segue:  

Anno Capitolo Prenotazione Importo 

2021 U0025638 2021/15360        64.200,00 €  (sessantaquattromiladuecento/00) 

2022 U0025638 2022/2563      200.000,00 €  (duecentomila/00) 

 

5. di stabilire che la somma di € 101.186,38 (centounomilacentoottantasei/38), parte della quota 
derivante dal ribasso d’asta offerto dall’O.E. sopra menzionato, venga conservata quale somma a 
disposizione dell’Amministrazione, seguendo la sottostante ripartizione, sulle seguenti 
prenotazioni (approvate con PD 4789/2021): 

Anno Capitolo Prenotazione Importo 



 
 

  

2021 U0025623 2021/15358        33.274,75 € (trentatremiladuecentosettantaquattro/75) 

2021 U0025638 2021/15359        47.726,19 €  (quarantasettemilasettecentoventisei/19) 

2022 U0025638 2022/2561        20.185,44 €  (ventimilacentoottantacinque/43) 

 

6. di dare atto che la somma di € 16.000,00 (sedicimila/00), pari all’80% degli incentivi previsti ai 
sensi dell’art. 113 comma 3, del D.lgs. 50/2016 risulta già impegnata con PD 4789/2021, come 
segue: 

 

Anno Capitolo Impegno Importo 

2021 
U0025623 2021/15361     2.348,57 €  (duemilatrecentoquarantotto/57) 

U0025638 2021/15362     3.368,57 €  (tremilatrecentosessantotto/57) 

2022 
U0025628 2022/2565     6.200,71 €  (seimiladuecento/71) 

U0025638 2022/2564     1.424,71 €  (millequattrocentoventiquattro/71) 

2023 U0025628 2023/1091     2.657,44 €  (duemilaseicentocinquantasette/44) 

 

7. di dare atto che la somma di € 4.000,00 (quattromila/00), pari all’20% degli incentivi previsti ai 
sensi dell’art. 113 comma 4, del D.lgs. 50/2016 risulta già impegnata con PD 4789/2021 come 
segue: 

 
Anno Capitolo Impegno Importo 

2021 
U0025623 2021/15363         587,14 €  (cinquecentoottantasette/14) 

U0025638 2021/15364         842,14 €  (ottocentoquarantadue/14) 

2022 
U0025628 2022/2567     1.550,17 €  (millecinquecentocinquanta/17) 

U0025638 2022/2566         356,18 €  (trecentocinquantasei/18) 

2023 U0025628 2023/1092         664,37 €  (seicentosessantaquattro/37) 

 

8. di dare atto che la somma di € 600,00 (seicento/00) quale contributo ANAC risulta già 
impegnata con PD 4789/2021 (impegno 2021/15365); 

9. di dare atto che le risorse a copertura di parte della presente attività sono state accertate come di 
seguito indicato: 



 
 

  

• con PD 4789/2021 al capitolo E0022687 “Contributi agli investimenti, nell'ambito del Piano 
di interventi di edilizia scolastica - Programmazione nazionale 2018-2020, per l'intervento di 
ampliamento dell'edificio scolastico "Regina M. Adelaide", sito in via Chavanne, nel 
comune di Aosta" – accertamento n. 2022/291 e accertamento n. 2023/177 per quanto 
attiene alle somme imputate sul capitolo U0025628 “Spese su fondi assegnati dallo stato per 
l'intervento di ampliamento ala ovest dell'edificio scolastico sito in Via Chavanne in comune 
di Aosta (bene di proprietà regionale) - (codice SILP OE6S02021)”; 

 

10. di stabilire il seguente cronoprogramma di esigibilità della spesa: 

• 31 dicembre 2022 per € 728.262,34 (settecentoventottomiladuecentosessantadue/34); 
• 31 dicembre 2023 per € 145.048,37 (centoquarantacinquemilaquarantotto/37); 

 

11. di dare comunicazione dell’avvenuta adozione del presente provvedimento all’operatore 
economico Research Consorzio stabile società consortile a r.l. con sede in Salerno, e di stabilire 
che lo stesso provveda a tutti gli adempimenti necessari per la stipula del contratto. 

 

L’ESTENSORE RUP 

 

IN VACANZA DEL DIRIGENTE 

IL COORDINATORE 

(Flavia CELESTINI) (Sandro GLAREY) 

 

 

 



SANDRO GLAREY



ASSESSORATO FINANZE, INNOVAZIONE, OPERE PUBBLICHE E TERRITORIO

Struttura gestione e regolarità contabile della spesa e contabilità economico – patrimoniale

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0025628 SPESE SU FONDI ASSEGNATI DALLO STATO PER L'INTERVENTO DI AMPLIAMENTO 

ALA OVEST DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SITO IN VIA CHAVANNE IN COMUNE DI 

AOSTA (BENE DI PROPRIETA' REGIONALE) - (CODICE SILP OE6S02021)

Prenotazione nr./anno  2562 /  2022

Riferimento Atto: PD 4789/2021

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.2.02.01.09.000 Beni immobili

V Livello: U.2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

SIOPE: 2020109003 

Codice progetto:

CapitoloAnno Importo Impegno

 2022 U0025628  338.446,19 3258

 338.446,19

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

209016  2022  338.446,19 338.446,19

 338.446,19

Cronoprogramma

Anno Importo

 2022  338.446,19

 338.446,19

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0022687 Vincoli Impegno/Accertamento 291  2022  338.446,19  2022

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione e regolarità contabile della spesa e contabilità economico – patrimoniale

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0025638 SPESE PER L'INTERVENTO DI AMPLIAMENTO DELL'ALA OVEST DELL'EDIFICIO 

SCOLASTICO SITO IN VIA CHAVANNE IN COMUNE DI AOSTA (BENE DI PROPRIETA' 

REGIONALE) - QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE REGIONALE AL FINANZIAMENTO 

STATALE - (CODICE SILP OE6S02021)

Prenotazione nr./anno  2561 /  2022

Riferimento Atto: PD 4789/2021

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.2.02.01.09.000 Beni immobili

V Livello: U.2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

SIOPE: 2020109003 

Codice progetto:

CapitoloAnno Importo Impegno

 2022 U0025638  77.763,51 3259

 77.763,51

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

209016  2022  77.763,51 77.763,51

 77.763,51

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione e regolarità contabile della spesa e contabilità economico – patrimoniale

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0025628 SPESE SU FONDI ASSEGNATI DALLO STATO PER L'INTERVENTO DI AMPLIAMENTO 

ALA OVEST DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SITO IN VIA CHAVANNE IN COMUNE DI 

AOSTA (BENE DI PROPRIETA' REGIONALE) - (CODICE SILP OE6S02021)

Prenotazione nr./anno  1090 /  2023

Riferimento Atto: PD 4789/2021

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.2.02.01.09.000 Beni immobili

V Livello: U.2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

SIOPE: 2020109003 

Codice progetto:

CapitoloAnno Importo Impegno

 2023 U0025628  145.048,37 1276

 145.048,37

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

209016  2023  145.048,37 145.048,37

 145.048,37

Cronoprogramma

Anno Importo

 2023  145.048,37

 145.048,37

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0022687 Vincoli Impegno/Accertamento 177  2023  145.048,37  2023

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili

Spesa differita attraverso Fondo pluriennale vincolato

Visto per regolarità contabile ai sensi dell'art. 48 della l.r. 30/2009.

___________________

IL DIRIGENTE

___________________

L'INCARICATO



Struttura finanze e tributi - Ufficio entrate

Annotazioni a scritture contabili

Atto non soggetto a visto regolarità contabile

___________________ ___________________

L'INCARICATO IL DIRIGENTE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CONTROLLO ENTRATE IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CONTROLLO CONTABILE



REFERTO PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che copia del presente provvedimento è in pubblicazione all'albo dell'Amministrazione regionale dal 

30/11/2021 per quindici giorni consecutivi, ai sensi dell'articolo 11 della legge regionale 23 luglio 2010, n. 25.

IL SEGRETARIO REFERTO


		2021-11-19T07:45:44+0100
	SANDRO GLAREY


		2021-11-22T10:45:07+0100
	BORNEY LUIGINA


		-
	2021-11-25T16:12:39+0100
	Aosta
	PETER BIELER
	FUNZIONARIO INCARICATO


		-
	2021-11-29T16:17:48+0100
	Aosta
	BALESTRA MASSIMO
	FUNZIONARIO INCARICATO




